
.
;
\

]/

Rámcová kupní smlouva

uzavřená \' souladu s ust. § 207911115151 lúkč. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění

pozdějších předpisu

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

veřejná vysoká škola nezapsaná v obchodním rejstříku “

se sídlem VŠB—TUO: Ostrava—Poruba, 17. listopadu 2172/15, PSC 708 00

Ubytovací služby a Stravovací služby

Sídlo USSS: Studentská 1770/1, 708 OO Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

DIC: C261989100

zastoupena: Marie Stonišová, ředitelka USSS

(dále jen „kupuiícil)

a

Sahm s.r.o.

se sídlem: Podbělohorská 1434/50, Smíchov, 150 00 Praha S

IČO : 41193962

DIČ :CZ41193962

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3181

bankovní spojení:

zastoupena: prokurista společnosti

prokurista společnosti

(dále jen „prOdávajícP“)

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této smlouvě

v objednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na kupujícího vlastnické právo ke

zboží a kupující se zavazuje za zboží zaplatit sjednanou kupní cenu.

2. Zbožím dle této smlouvy je sortiment zboží — vybavení pro gastro provozy (kuchyňské,

cukrářské, restaurační) dle specifikace a cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Zboží

neuvedené v příloze bude dodáno za ceny obvyklé v místě a Čase.

3. Zboží bude předáno na základě písemného dodacího listu, který bude podepsán oběma

smluvními stranami a je podkladem kvystavení faktury. Objednávky budou vystaveny pro

každou konkrétní dodávku zvlášť, stejně tak dodací list a faktura. Objednávka musí být

učiněna prokazatelným způsobem v listinné nebo elektronické formě oprávněnými osobami a

doručována oprávněné osobě prodávajícího.

II.

Kupní cena, platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit za dodané zboží dohodnutou kupní cenu dle čl. I. K ceně bude

připočítáno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

2. Kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré další náklady, zejm. dopravu do místa plnění.

3. Cena za zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené prodávajícím bez

zbytečného odkladu. Faktura bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

Strana 1 (celkem 3)

 



hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost takto vystavené faktury je smluvními stranami

stanovena 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Adresa pro doručování faktur je uvedena v záhlaví.

Adresa pro doručování elektronicky: faktury.usss©vsb.cz

4. Kupující uhradí prodávajícímu fakturu bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený

v záhlaví této smlouvy.

5. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn po kupujícím požadovat

úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Nespolehlivý plátce (dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., ust. § 106a odst.1).

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že plátce

(prodávající) v den uskutečnění zdanitelného plněníje nespolehlivý plátce, příjemce

zdanitelného plnění (kupující) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet

Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (prodávajícího) Pokud příjemce (kupující)

uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce ((kupující) si o tuto

úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (prodávajícímu).

Zveřejnění čísel bankovních účtů (Zákon o DPH č. 235/2004, ust. g. 98 písm. d).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce

zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (kupující) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (prodávajícího) Pokud příjemce (kupující) uhradí za poskytovatele zdanitelného

plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (kupující)) si o tuto Úhradu poníží platbu faktury vůči

poskytovateli (prodávajícímu).

III.

Trvání a platnost smlouvy, místo plnění dodací podmínky

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.9.2020 a nabývá platnosti dnem podpisu

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zák.č.

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pokud podle tohoto

zákona smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv.

2. Místem plněníje:

VSB-TUO, Ubytovací služby a Stravovací služby

Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava—Poruba, menza

3. Prodávající dodá zboží dle objednávky do 5 pracovních dnů od potvrzení objednávky.

IV.

Nebezpečí škody

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího jeho převzetím dle písemného potvrzeného

dodacího listu. V případě, že zboží bude dodáno poškozené, neúplné či jinak vadné, kupující

toto napíše do dodacího listu. Ostatní zjištěné vady zboží musí kupující oznámit do 5 dnů ode

dne zjištění vady.

V.

Odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na vady a jakost dle ust. § 209 a nás|. občanského

zákoníku v délce 24 měsíců, přičemž se zavazuje vadu odstranit v dohodnuté lhůtě. Pokud vada

nebude odstranitelná, je kupující oprávněn uplatnit nárok na slevu z ceny.

Strana 2 (celkem 3)



VI.

Povinnosti prodávajícího, smluvní pokuty

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k prodávanému zboží.

2. Prodávajícíje povinen umožnit kupujícímu, aby nabyl vlastnického práva ke zboží. Toto vlastnické

právo nesmí být omezeno právy jiných osob.

3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 dnů od dohodnutého data dodání

je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% zcelkové kupní ceny

nedodaného zboží za každý den prodlení. Stejnou smluvní pokutu je povinen prodávající uhradit

v případě nedodání bezvadného zboží při reklamaci. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů

ode dne doručení jejich výzvy k úhradě.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Pozbude-Ii některé z ustanoveni této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena.

Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu

záměru v ekonomickém smyslu.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb. o registraci smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující.

4. Práva a závazky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. zák.č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze na základě uzavřených dodatků, že budou vzestupně

číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Základní sortiment

V Ostravě dne 14.10.2019

  
- xfi,)ý! žab „

za prodavajioho za kupujícího

 

Marie Stonišová

 

Strana 3 (celkem 3)

 



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Sahm s.r.o.

Kuchyňské, cukrářské a restaurační vybavení
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena za kus

Základní sortiment bezoPH Poznámky,kódy

Talíř mělký 24 cm, bílý porcelán 21,90

Talíř mělký 26,5 cm, bílý porcelán 28,00

Talíř dezertní 19 cm, bílý porcelán 14,90

Talíř moučníkový 17 cm, bílý porcelán 27,55

Talířek skleněný INDRO 15 (DC) 17,01

Talířek skleněný k sklenicím Venezia (DČ) 14,15

Polévkový šálek, miska obsah 0,33 I bílý porcelán 23,75

Salátová miska, obsah 12 cm, sklo 10,80

Šálek a podšálek na kávu, bílý porcelán 42,30

Sklenice duritka obsah O,2| 9,98

Polevkova' lžíce, nerez 9,03

Jídelní nůž, nerez 12,35

Jídelní vidlička, nerez 9,03

Kávová Ižlčka , nerez (Fortuna) 6,21 43010001802

Lžičky bar spoon MA013 (DC) 16,20

Košík proutěný 25x20x9cm 69,30

Košík proutěný 23x15x7cm 36,00

Košík proutěný 29x22x10cm 74,70

Kleště na zákusky, nerez 39,00

Naběračka nerez 0,51 171,00

Naběračka nerez 0,3 | 151,00

Naběračka nerez 0,2 l 112,50

Naběračka nerez 0,1 | 70,30

Obracečka nerez rovna' 175,00

Teploměr analogový měření teplot 22,00

Teploměr vpichový - měření teploty jídel 165,87

Dochucovací set (solnlčka, pepřenka, nerez, sklo) 69,00

Solnička umělá hmota 14,00

Nůž kuchyňský univerzální 61,75 390 100 001110

Nůž na maso vykost'ovací 145,35

Nůž na zelenlnu 26,10 210 100 001139

Nůž pilka - dortový vlnitý 2221 74,70

Škrabka na brambory, zeleninu 17,00

Lžíce servírovací monoblok 38 110,70 230 100 014 424

Lžíce Delta 70,30 10 005 314

Lžíce servírovací Ekonomlk 34,20 100 001 612

Plastové mísy 26 cm 27,90 290 100 007 005

Plastové mísy 18 cm 18,90 300100 001 110

Plastová miska ovalná tažené 200x270x100 47,50 100 011 989

Podnos chlebíčkový155x37o 31,35 100 005 171

Podnos Gastro 53x32 117,80

Podnos gastro protikluz, Umělohmotný 36x46 282,60

Nerezové metly 30 69,30

Skleněný džbán 1 l (DC) 29,25

Skleněný džbán 1,5 l (DC) 51,75

Cukrářské pravítko 640 mm Schneider 596,00

Cukrářské košíčky bílé 50X32MM 1000 KS 0,12

Rendlík nerez 4,2 | 509,40 100015034

Cedník stabll 78,57 10009768

Pánvnčka průměr 28 343,90

Struhadlo čtyřstranné 99,00

Gastronádoba s držadlem GN 1/1 40 423,00

Gastronádoba s držadlem GN 1/1 65 423,00

Gastronádoba s držadlem GN 1/1 100 513,00

Gastronádoba s držadle GN 1/1 150 729,00

Gastronádoba s držadle GN 1/1 200 819,00

Gastronádoba s držadlem GN 1/2 40 288,00

Gastronádoba s držadlem GN 1/2 65 288,00

Gastrona'doba s držadlem GN 1/2 100 333,00

Gastronádoba s držadlem GN 1/2 150 486,00

Gastronádoba s držadlem GN 1/2 200 585,00

Víko GK s výřezem 1/1 333,00

Víko 6K5 výřezem 1/ 2 261,00

Víko GK s výřezem 1/3 198,00

Víko GK s výřezem 1/4 189,00

Otvírák na láhve 8,00

Otvírák na konzervy standard 46,55 19010002849

Skleníce na vodu obsah 0,2 (DČ) 8,50

Sklenice bílé víno 0,2l (DC) 16,11

Sklenice na červené víno 0,2I (DC) 22,50

sklenice whisky 0,2 l (DC) 7,65

Sklenice na sekt flétna (DC) 18,00

Sklenice na alkohol 0,04 (DC) 10,71

Sklenice na nealko 0,25l 12,15

Menu box 1,80

Sukýnka rautová Dunll různé barvy 616,50

Dunilín ubrousky 40x 40 různé barvy 223,20
    
 

 


